V5011P 系列二通螺纹控制阀门
 订货
怎样订货 订货号 阀门口径 介质 Kvs 阀体类型 阀体等级
电动二通阀 V5011P1004 DN25 水 10 二通阀 PN16
电动二通阀 V5011P1012 DN32 水 16 二通阀 PN16
电动二通阀 V5011P1020 DN40 水 25 二通阀 PN16
电动二通阀 V5011P1038 DN50 水 40 二通阀 PN16
电动二通阀 V5011P2036 DN25 蒸汽 10 二通阀 PN16
电动二通阀 V5011P2002 DN32 蒸汽 16 二通阀 PN16
电动二通阀 V5011P2010 DN40 蒸汽 25 二通阀 PN16
电动二通阀 V5011P2028 DN50 蒸汽 40 二通阀 PN16
概述
V5011P 二通螺纹控制阀门，可控制空调
系统 (HVAC) 中的蒸汽、热水、冷水和乙二
醇混合水( 高至 50%)。